
   

 

 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PUGLIA 

  AZIENDA SANITARIA  LOCALE  DELLA PROVINCIA DI BRINDISI 

 

 

 
Struttura Burocratico Legale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Albo Avvocati Esterni 

 
 

aggiornamento “Allegato B” di cui alla deliberazione n. 1419 del 05.07.2024 
 
 
 
 

             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
s c 



Deliberazione n. 1419 del 05/07/2024 
 

 

 

 

 

 

Allegato    
 

“B” 
 
 

Aggiornamento 01.01.2024 
 
 

 



Allegato “B” 

 

SEZIONE  1. 

 

DIRITTO CIVILE_aggiornamento 01.01.2024 

 
 

  

1 AGUGLIA Andrea 

2 ALGHIRI Raffaele 

3 ALIFEROPULOS Sofia Elena 

4 ALMIENTO Rosario 

5 ALTAVILLA Maria Anna Luigia 

6 AMATO Alessandro 

7 ANCORA Luciano 

8 ANDRIOLA Paola 

9 ANGLANI Rocco Antonello 

10 ANTONICA Giuseppe Diego 

11 APREA Antonio 

12 APRILE Gianluca 

13 ARIGLIANO Francesco 

14 ATTOLINI Armando 

15 AVELLIS Maria Luisa 

16 AVENIA Luigi 

17 BALDUCCI Cataldo 

18 BALSAMO Federico 

19 BARBARO Pietro 

20 BARBERA Stefania 

21 BARLETTA Stefania 

22 BARNABA Elisabetta 

23 BAZZICHI Andrea 

24 BERARDI Teresa 

25 BESOZZI Andrea 

26 BIAMONTE Alessandro 

27 BIANCO Antonio 

28 BIANCO Marica 

29 BINETTI Pantaleo 

30 BITETTO Feliciana 

31 BITONTO Domenico 

32 BRUNO Antonino 

33 BOTTA Serena 

34 BUNGARO Rosa Teresa 

35 BUONFRATE Roberto 

36 CAFORIO Angelo 

37 CAFORIO Carlo 

38 CAFORIO Tommaso 

39 CAFORIO Viviana 

40 CALABRETTA Paolo 

41 CALDAROLA Michele 



42 CALÓ Marco 

43 CALVANESE Gennaro 

44 CAMPA Miriam 

45 CAMPANA Italo Francesco 

46 CAMPANA Paola 

47 CAMPANARO Domenico 

48 CAMPOBASSO Stefano 

49 CANDELLI Eleonora 

50 CANIGLIA Angelo 

51 CANTATORE Marco 

52 CAPRIOLI Vincenzo 

53 CAPUTI Pasquale 

54 CARELLI Maria 

55 CARLUCCIO Angela 

56 CARNEVALE Michele 

57 CARONE Anna Maria 

58 CARROZZO Rosalba 

59 CASTELLANO Oronzo 

60 CATACCHIO Alessia 

61 CAVALLO Alfredo 

62 CAVALLO Giuseppe 

63 CENTONZE Francesco 

64 CERRI Vito 

65 CHIODO Carlo 

66 CIAMPA Giuseppe 

67 CICORIA Alessandra 

68 CINTOLI Nicola Antonio 

69 CITO Marina 

70 COLAVITA Bruno 

71 CONTINO Sergio 

72 CONVERSANO Anita 

73 COPPOLA Luigi 

74 COPPOLECCHIA Gianfranco 

75 CORBASCIO Sergio 

76 CORVAGLIA Alberto 

77 CORVAGLIA Arcangelo 

78 CORVELLI Gianluca Aldo 

79 COSCIA Milena 

80 COSMI Kristian 

81 COSTA Cosimo Pantaleo 

82 CRASTOLLA Anna Rita Valentina 

83 CRASTOLLA Guido Bruno 

84 CRESCENZO Ilaria 

85 CURSI Alessandra 

86 CUSMAI Sergio 

87 D'AGOSTINO Oronzo 

88 DALOISO Raffaele 

89 D'AMURI Andrea 

90 D'AUTILIA Gianfranco 



91 D'AUTILIA Nicola 

92 DE ANGELIS Ciro 

93 DE ANGELIS Francesco 

94 DE CARLO Michele 

95 DE CASTRO Elisabetta 

96 DE CASTRO Roberta 

97 DE COSMO Amanda 

98 DE DONNO Egilda Giovanna 

99 DE FEO Fabrizio 

100 DE FILIPPI Sergio 

101 DE GIUSEPPE Davide Attilio 

102 DE IACO Francesco 

103 DE LEO Gianluca 

104 DE LEONARDIS Oronzo 

105 DE LORENZIS Barbara 

106 DE LUCA Emanuela Vita 

107 DE MARTINO Vincenzo 

108 DE MICHELE Cosimo 

109 DE NICOLO Francesco 

110 DE NIGRIS Giovanni 

111 DE PAOLA Vito 

112 DE RINALDIS Gesualdo 

113 DECORATO Bruno 

114 DEFAZIO Nicola 

115 DEL VECCHIO Antonio 

116 DELL'ATTI Alessandro 

117 DELL’ATTI Gabriele 

118 DENICOLÓ Michele 

119 DERAMO Antonio Leonardo 

120 DI CAGNO Augusto 

121 DI MAGGIO Susanna 

122 DI MONTE Monica 

123 DI NOI Cesira 

124 DI SANZA Antonio 

125 DI SCHIENA Paolo 

126 DI SUMMA Massimo 

127 DIMOTOLI Paola 

128 DIMUNDO Francesco 

129 DISERIO Fabio 

130 D'IPPOLITO Giuseppe 

131 ERRICO Daniela 

132 FAGGIANO Daniela 

133 FANELLI Angelo 

134 FANUZZI Franco 

135 FARRUGGIA Danila 

136 FASANO Silvia 

137 FERRANTE Alessio 

138 FERRANTE Fabrizio 

139 FERRARI Francesco 

140 FINALDI Danilo 

141 FIORE Alessandro 

142 FISCHETTI Pierpaolo 

143 FISTETTO Fabio 



144 FORTUNATO Antonio Nicola 

145 FORTUNATO Myriam Antonella 

146 FRANCIOSO Roberto 

147 FRIGIONE Davide 

148 FUCCI Nicola 

149 FUSCO Roberto 

150 FUSILLI Claudio 

151 GALLÚ Giuseppe 

152 GATTO Emanuele 

153 GENTILE Maria Rita 

154 GIANFREDA Cosimo 

155 GIANNÓ Francesco Claudio 

156 GIGLIOBIANCO Michele 

157 GIOIA Tommaso 

158 GIRETTI Nadia 

159 GIUDILLI Matteo 

160 GIURGOLA Gessica 

161 GIUSTI Alessandra 

162 GRECO Francesco 

163 GRECO Giovanna 

164 GRECO Giovanni Gianleo 

165 GRECUCCIO Giuseppe 

166 GRIECO Vincenzo 

167 GUBELLO Roberto 

168 GUERCIA Giorgia 

169 GUGLIELMO Anna Rita 

170 GUIDA Antonio 

171 IMPERIALE Monica 

172 INCALZA Paolo Amilcare 

173 LABBRUZZO Viviana Maria Fabrizia 

174 LAMARINA Rocco 

175 LANZILAO Andrea 

176 LAROSA Stefania 

177 LATARTARA Ornella 

178 LATERZA Dominga 

179 LATERZA Francesco 

180 LATERZA Saverio 

181 LATTANZIO Antonio 

182 LAUDADIO Vincenzo 

183 LE NOCI Francesco 

184 LEGROTTAGLIE Carlo 

185 LEGROTTAGLIE Valeriano 

186 LEO Vincenzo Marco 

187 LEUZZI Anton Giulio 

188 LEUZZI Stefano Michele 

189 LIBERTI Luigi 

190 LIGUIGLI Giovanni 

191 LISI Annaleila 

192 LO RE Piera 

193 LOLLI Cataldo 



194 LOMBARDO Alberto 

195 LONGO Barbara 

196 LOPUZZO Francesco 

197 LORITO Antonio 

198 LORUSSO Biagio 

199 LORUSSO Cecilia 

200 LOVINO Lucia 

201 MAGGI Amerigo 

202 MAGGIO Maurizio Massimo Bernardo 

203 MAGGIO Vincenzo 

204 MAGGIPINTO Luca Giuseppe 

205 MAGNIFICO Filippo 

206 MANFREDONIA Claudio 

207 MANIGRASSI Sergio 

208 MANNO Raimondo 

209 MARCHETTI Antonella 

210 MARCUCCIO Mariangela 

211 MARINÓ Paolo 

212 MARTELLI Fabrizia 

213 MARTUCCI Michele 

214 MARZO Francesco 

215 MARZO Raffaele 

216 MASTRO Francesco 

217 MELE Aniello 

218 MELONE Antonella 

219 MEMMO Andrea 

220 MEROLA Paola 

221 MICALETTO Francesco 

222 MICCOLI Michele 

223 MICHELETTA Giorgio 

224 MIGLIETTA Rosalba 

225 MILETO Katia Silvia 

226 MILETO Saverio 

227 MILONE Mariaconcetta 

228 MINERVA Lucia 

229 MINTRONE Marco 

230 MIRARCHI Maria Carmela 

231 MIRIZZI Paolo 

232 MITA Antonio 

233 MODONI Maria Cristina 

234 MOLFETTA Carmelo 

235 MONTANARO Giuseppe 

236 MONTESARDI Maria Rosaria 

237 MONTI Salvatore 

238 MORETTI Giovanni 

239 MORGESE Annalisa 

240 MORLEO Lucrezia 

241 MOSCA Daniele 

242 MUSA Donato 

243 MUSAZZI Gianluca 

244 NACCI Onofrio 



245 NARDELLI Sante 

246 NERI Elvira 

247 NICOLETTI Bruna 

248 NIMIS Massimiliano 

249 NOBILE Angela Anna 

250 NOVELLI Luigi 

251 NUZIATA Serena 

252 ORLANDINI Alessandro 

253 PACE Marica 

254 PADOLECCHIA Marco 

255 PAGLIARA Mariapia 

256 PALASCIANO Nicola 

257 PALDERA Gennaro 

258 PALMIERI Marco 

259 PALUMBO Giuseppe 

260 PANNIELLO Pierluigi 

261 PANUZZO Caterina 

262 PANZITTA Stefania 

263 PAPPALEPORE Vito Aurelio 

264 PASCALI Sabrina 

265 PASSARELLI Fabrizio 

266 PATARNELLO Fabio 

267 PARRELLA VITALE Raffaele 

268 PECORARO Flora 

269 PEDONE Andrea 

270 PELLEGRINO Massimo 

271 PELLEGRINO Paolo 

272 PEPE Alberto 

273 PEPE Giuseppe 

274 PERNA Roberta 

275 PETRACHI Laura 

276 PEZZOLLA Domenico  

277 PEZZUTO Andrea Francesco 

278 PISANELLI Alessia 

279 PISANTI Amedeo 

280 PISICCHIO Gabriella 

281 PITARI Andrea 

282 PODO Danila 

283 POLICE Vincenzo 

284 PRIORE Michele 

285 PRODI Jessica Maria 

286 PULIMENO Francesca 

287 QUARTA Giuseppe 

288 RAMPINO Giuseppe 

289 RAMUNNO Andrea 

290 RANIERI Francesco 

291 REGA Michela 

292 RETUCCI Eugenio Gianluca 

293 RICCI Antonio 



294 RICCIARDI Vincenzo 

295 RINA Vittorio 

296 RIZZI Angela 

297 RIZZI Graziano 

298 RIZZO Antonio 

299 RIZZO Maria Maura 

300 ROBERTO Fabio 

301 ROMA Carmela 

302 ROMITO Giovanni 

303 ROMITO Luca 

304 ROSSETTI Ada 

305 ROSSETTI Marco 

306 ROSTO Gianluca 

307 ROTONDI Angela 

308 ROTONDO Concettina Anna 

309 RUOTOLO Massimiliano 

310 RUOTOLO Pasquale 

311 RUTA Nicola 

312 SALA Arnaldo 

313 SALAMINA Crocifisso Marcello 

314 SALVEMINI Valentina 

315 SAMBATI Luca 

316 SANTANIELLO Ettore 

317 SANTORO Edoardo 

318 SANTORO Marcello 

319 SAPONARO Raffaella 

320 SAPONARO Vincenzo 

321 SARACINO Carla Maria 

322 SARACINO Cinzia 

323 SARDELLA Gianluca 

324 SAVINO Amedeo 

325 SCHIATTONE Paolo 

326 SCHITTULLI Angelo 

327 SELICATO Elissa 

328 SELLERI Giorgio 

329 SEMERARO Giuseppe 

330 SERIO Daniela 

331 SERIO Giacomo 

332 SETTIMO Marta 

333 SFORZA Edvige 

334 SGOBBO Tiziana 

335 SOLIDORO Simona 

336 SOLIMEO Gianluca 

337 SOLLAZZO Cristiana 

338 SPEDICATO Stefano 

339 STRACUZZI Marcello 

340 TABERINI Angela 

341 TALLINI Valerio 

342 TANZARELLA Francesco 



343 TANZARELLA Vincenzo 

344 TASSONE Bruno 

345 TATEO Antonella 

346 TAURINO Donato 

347 TENORE Federica 

348 TERZI Antonio 

349 TESTA Luigi 

350 TOTO Fabio 

351 TRALDI Fabio 

352 TRULLO Francesco 

353 TUCCI Angela 

354 URBANO Chiara 

355 URSO Domenico 

356 VADACCA Paolo 

357 VALENTE Carlo 

358 VALERIO Giulio Antonio 

359 VALLETTA Oronzo 

360 VANACORE Giorgio 

361 VENERITO Silvana 

362 VERGARO Sara 

363 VERGINE Donato 

364 VERNOLA Massimo 

365 VERUSIO Carlo 

366 VILLANI Pinuccio 

367 VITI Pierfrancesco 

368 VIVA Carlo 

369 VOZZI Viviana 

370 ZACHEO Francesco 

371 ZARRELLA Antonio 

372 ZELLA Giuseppe 

373 ZIZZI Tonio 



SEZIONE  2. 

 

DIRITTO del LAVORO_aggiornamento 01.01.2024 
 

 

  

1 ALGHIRI Raffaele 

2 ALIFEROPULOS Sofia Elena 

3 ALTAVILLA Maria Anna Luigia 

4 ALTERIO Mariano 

5 ANTONICA Giuseppe Diego 

6 APREA Antonio 

7 APRILE Gianluca 

8 AVENIA Luigi 

9 BALDASSARRE Francesco 

10 BALDUCCI Cataldo 

11 BALDUCCI Pierluigi 

12 BALSAMO Federico 

13 BARBUTO Loredana 

14 BARNABA Elisabetta 

15 BERARDI Teresa 

16 BIAMONTE Alessandro 

17 BIANCO Marica 

18 BOTTA Serena 

19 CAFORIO Angelo 

20 CALÓ Marco 

21 CALVANESE Gennaro 

22 CAMPANA Italo Francesco 

23 CANDELLI Eleonora 

24 CAPUTO Domenico 

25 CARINCI Franco 

26 CARLUCCIO Angela 

27 CATACCHIO Alessia 

28 CERRI Vito 

29 CEZZI Guido 

30 CHIODO Carlo 

31 CIRILLO Pasquale 

32 COLAVITA Bruno 

33 CONTINO Sergio 

34 CONVERTINO Pietro Antonio 

35 COPPOLECCHIA Gianfranco 

36 CORBASCIO Sergio 

37 CORVELLI Gianluca Aldo 

38 COSCIA Milena 

39 COSTA Cosimo Pantaleo 

40 CRESCENZO Ilaria 

41 CUSMAI Sergio 

42 DALOISO Raffaele 

43 D'AUTILIA Gianfranco 



44 D'AUTILIA Nicola 

45 DE CARLO Michele 

46 DE COSMO Amanda 

47 DE DONNO Egilda Giovanna 

48 DE FEO Fabrizio 

49 DE FILIPPI Sergio 

50 DE GIUSEPPE Davide Attilio 

51 DE LEO Gianluca 

52 DE LEONARDIS Oronzo 

53 DE LUCA Emanuela Vita 

54 DE MARTINO Alessandro 

55 DE MARTINO Vincenzo 

56 DE NIGRIS Giovanni 

57 DE RITA Alessio 

58 DEFAZIO Nicola 

59 DEL VECCHIO Antonio 

60 DELL'ATTI Alessandro 

61 DELL’ATTI Gabriele 

62 DERAMO Antonio Leonardo 

63 DI MONTE Monica 

64 DI SUMMA Massimo 

65 DIMUNDO Francesco 

66 FANUZZI Franco 

67 FARRUGGIA Danila 

68 FASANO Silvia 

69 FAVIA Madia Rita 

70 FERRARI Francesco 

71 FIORE Alessandro 

72 FISTETTO Fabio 

73 FORTUNATO Myriam Antonella 

74 FRIGIONE Davide 

75 FUSCO Roberto 

76 GATTO Emanuele 

77 GENTILE Marco 

78 GENTILE Maria Rita 

79 GERONIMO Roberta 

80 GIACOVELLI Graziana 

81 GIANFREDA Cosimo 

82 GIANNÓ Francesco Claudio 

83 GIOIA Tommaso 

84 GIUDILLI Matteo 

85 GIURI Matteo 

86 GRECO Francesco 

87 GRECO Giovanna 

88 GRECO Giovanni Gianleo 

89 GRECUCCIO Giuseppe 

90 GRIECO Vincenzo 

91 GUGLIELMO Anna Rita 

92 IACOBELLIS Antonella 



93 IMPERIALE Monica 

94 LANZILAO Andrea 

95 LAROSA Stefania 

96 LATERZA Dominga 

97 LATERZA Saverio 

98 LEGROTTAGLIE Carlo 

99 LEGROTTAGLIE Valeriano 

100 LEO Vincenzo Marco 

101 LEPORE Giuseppe 

102 LIGUIGLI Giovanni 

103 LONGO Barbara 

104 LOPUZZO Francesco 

105 LORITO Antonio 

106 LOVINO Lucia 

107 LUTRINO Daniele 

108 MAGGIO Maurizio Massimo Bernardo 

109 MAGGIPINTO Luca Giuseppe 

110 MAGNIFICO Filippo 

111 MANNO Raimondo 

112 MARCUCCIO Mariangela 

113 MARINÓ Paolo 

114 MARROCCO Mariagrazia 

115 MARTINO Lucia 

116 MELE Aniello 

117 MELLONE Antonio 

118 MELONE Antonella 

119 MEROLA Paola 

120 MILETO Katia Silvia 

121 MILETO Saverio 

122 MILONE Mariaconcetta 

123 MIRARCHI Maria Carmela 

124 MITA Antonio 

125 MODONI Maria Cristina 

126 MONTESARDI Maria Rosaria 

127 MONTINARO Emanuela 

128 MORETTI Giovanni 

129 MUSIO Massimiliano 

130 NERI Elvira 

131 NOBILE Angela Anna 

132 PAGLIARA Mariapia 

133 PALADINI Salvatore 

134 PALDERA Gennaro 

135 PALUMBO Giuseppe 

136 PATARNELLO Fabio 

137 PECORARO Flora 

138 PERNA Roberta 

139 PETRUZZI Giulio 

140 PEZZUTO Andrea Francesco 

141 PISANELLI Alessia 



142 PISICCHIO Gabriella 

143 PRIORE Michele 

144 PULIMENO Francesca 

145 QUARTA Giuseppe 

146 RAMPINO Giuseppe 

147 RANIERI Francesco 

148 RETUCCI Eugenio Gianluca 

149 RICCI Antonio 

150 RICCIARDI Vincenzo 

151 RINA Vittorio 

152 RIZZI Angela 

153 RIZZO Antonio 

154 ROMITO Giovanni 

155 ROMITO Luca 

156 ROSSETTI Ada 

157 ROTONDI Angela 

158 RUTA Nicola 

159 SAMBATI Luca 

160 SANTANIELLO Ettore 

161 SAPONARO Raffaella 

162 SAPONARO Silvestro 

163 SAPONARO Vincenzo 

164 SARACINO Cinzia 

165 SARDELLA Gianluca 

166 SELICATO Elissa 

167 SELLERI Giorgio 

168 SERGIO Sara 

169 SERIO Daniela 

170 SERRANO Tommaso 

171 SETTIMO Marta 

172 SFORZA Edvige 

173 SOLIDORO Simona 

174 SOLIMEO Gianluca 

175 STAMERRA Ornella Bruno 

176 TANZARELLA Francesco 

177 TESTA Luigi 

178 TRALDI Fabio 

179 TRULLO Francesco 

180 URBANO Chiara 

181 VADACCA Paolo 

182 VALERIO Giulio Antonio 

183 VANACORE Giorgio 

184 VERGINE Donato 

185 VERUSIO Carlo 

186 VILLANI Pinuccio 

187 ZACHEO Francesco 

188 ZARRELLA Antonio 

189 ZELLA Giuseppe 



SEZIONE  3. 

 
DIRITTO AMMINISTRATIVO, COSTITUZIONALE E CONTABILE 
aggiornamento 01.01.2024 

 

  

1 ALTERIO Mariano 

2 AMATO Alessandro 

3 ANCORA Luciano 

4 AVELLIS Maria Luisa 

5 BALDASSARRE Francesco 

6 BALDUCCI Pierluigi 

7 BASSO Salvatore 

8 CAMPANILE Giuseppe 

9 CAPPELLA Federico 

10 CAPRIOLI Vincenzo 

11 CARUSO Giovanni Maria 

12 CASTELLANO Oronzo 

13 CEGLIE Pasquale 

14 CEZZI Guido 

15 CINTOLI Nicola Antonio 

16 CIRILLO Pasquale 

17 CONVERSANO Anita 

18 COSMI Kristian 

19 CRASTOLLA Guido Bruno 

20 CURSI Alessandra 

21 DALOISO Raffaele 

22 D'AMICO Anna Rosa 

23 DECORATO Bruno 

24 DENICOLÓ Michele 

25 DI CAGNO Augusto 

26 DI NOI Cesira 

27 DI SANZA Antonio 

28 ESPOSITO Adriano 

29 FINALDI Danilo 

30 FRANCIOSO Roberto 

31 GIGLIOBIANCO Michele 

32 GUBELLO Roberto 

33 IACOBELLIS Antonella 

34 IOSSA Enrico 

35 LADOGANA Pierangelo Vladimiro 

36 LATARTARA Ornella 

37 LIBERTI Luigi 

38 LOIODICE Aldo 

39 LOLLI Cataldo 

40 LORUSSO Biagio 

41 LORUSSO Cecilia 

42 LUTRINO Daniele 

43 MAGGI Amerigo 



44 MAGGIO Vincenzo 

45 MARCHETTI Antonella 

46 MARROCCO Mariagrazia 

47 MARZO Raffaele 

48 MASTROVITI Fulvio 

49 MEMMO Andrea 

50 MINTRONE Marco 

51 MOLFETTA Carmelo 

52 MORGESE Annalisa 

53 MUSIO Massimiliano 

54 NARDELLI Sante 

55 NOVELLI Luigi 

56 ORLANDINI Alessandro 

57 PALADINI Salvatore 

58 PANNIELLO Pierluigi 

59 PAPA Loredana 

60 PAPPALEPORE Vito Aurelio 

61 PELLEGRINO Massimo 

62 PELLEGRINO Paolo 

63 PEPE Alberto 

64 PETRONELLA Domenico Emanuele 

65 PETRUZZI Giulio 

66 PINTO Raffaele 

67 PISANTI Amedeo 

68 PITARI Andrea 

69 POLICE Vincenzo 

70 PORTALURI Giorgio 

71 PORTALURI Pier Luigi 

72 RIZZO Maria Maura 

73 ROMANO Francesco 

74 SANTORO Marcello 

75 SARACINO Carla Maria 

76 SALVEMINI Valentina 

77 SAVINO Amedeo 

78 SERGIO Sara 

79 SERRANO Tommaso 

80 SGOBBO Tiziana 

81 TALLINI Valerio 

82 TASSONE Bruno 

83 TESTINI Ciro 

84 TOMA Emilio 

85  

86 URSO Domenico 

87 VERNOLA Massimo 

88 VITI Pierfrancesco 

 



SEZIONE  4. 

 

DIRITTO TRIBUTARIO_aggiornamento 01.01.2024 
 

 

  

1 ATTOLINI Stefania 

2 BAZZICHI Andrea 

3 BINDI Alberto 

4 CAFORIO Carlo 

5 CALABRETTA Paolo 

6 CAMPANA Paola 

7 CEGLIE Pasquale 

8 DE ANGELIS Ciro 

9 ELIA Elisa 

10 GAGLIANI Bartolo 

11 GERONIMO Roberta 

12 INCALZA Paolo Amilcare 

13 LEPORE Giuseppe 

14 LUMINI Paola 

15 MONTANARO Giuseppe 

16 MUSAZZI Gianluca 

17 PANZITTA Stefania 

18 PASCALI Sabrina 

19 PICCININNO Francesco 

20 REGA Michela 

21 ROSSETTI Marco 

22 ROSTO Gianluca 

23 SOLLAZZO Cristiana 

24 TOTO Fabio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SEZIONE  5. 

 

DIRITTO PENALE_aggiornamento 01.01.2024 

 

 

  

1 ALMIENTO Rosario 

2 ANDRIOLA Paola 

3 ANGLANI Rocco Antonello 

4 BARBARO Pietro 

5 BARLETTA Stefania 

6 BELLOCCHIO Francesco 

7 BUNGARO Rosa Teresa 

8 CALABRO Francesco 

9 CAPUTO Domenico 

10 CARONE Anna Maria 

11 CAVALLO Giuseppe 

12 CAVALLO Guglielmo 

13 CONVERTINO Pietro Antonio 

14 CORVAGLIA Arcangelo 

15 CORVAGLIA Rocco Luigi 

16 D'AGOSTINO Oronzo 

17 D'AMICO Maria 

18 DE IACO Francesco 

19 DE MICHELE Cosimo 

20 DE ROSA Luigi 

21 DE ROSSI Roberto 

22 DI MARZO Roberto 

23 di SIENA Domenico 

24 DI TANO Stefano 

25 DISERIO Fabio 

26 FAGGIANO Daniela 

27 FERRANTE Fabrizio 

28 FISCHETTI Pierpaolo 

29 GAGLIANI Bartolo 

30 GIUSTI Alessandra 

31 GUELI Alessandro 

32 LABBRUZZO Viviana Maria Fabrizia 

33 LAMARINA Rocco 

34 LATINI Stefano 

35 LATTANZIO Antonio 

36 LE NOCI Francesco 

37 LEUZZI Anton Giulio 

38 LEUZZI Stefano Michele 

39 LISI Annaleila 

40 MANIGRASSI Sergio 

41 MARZO Francesco 

42 MASTRO Francesco 



43 MASTROLIA Maria Gabriella 

44 MICALETTO Francesco 

45 MIGLIETTA Rosalba 

46 MINICHIELLO Claudio 

47 MOLFETTA Silvio 

48 MORLEO TONDO Antonio  

49 MUSA Donato 

50 NANNA Annalisa 

51 NEMOLA Ester 

52 NICOLETTI Bruna 

53 PACE Marica 

54 PALASCIANO Nicola 

55 PALMA Stefano 

56 PANUZZO Caterina 

57 PASSARELLI Fabrizio 

58 PAVONE Gianmichele 

59 PETRACHI Laura 

60 QUARTA Albino 

61 RIZZO Tania 

62 ROBERTO Fabio 

63 ROMA Carmela 

64 SALAMINA Crocifisso Marcello 

65 SAMBATI Federica 

66 SANTORO Edoardo 

67 SCHIATTONE Paolo 

68 SERIO Giacomo 

69 STEA Gaetano 

70 SYLOS LABINI Emanuele 

71 TERZI Antonio 

72 TROIANO Stefano 

73 VIVA Carlo 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SEZIONE  6. 

 

DOMICILIAZIONE E SOSTITUZIONE_aggiornamento 01.01.2024 
 

 

  

1 ARIGLIANO Francesco 

2 ATTOLINI Armando 

3 ATTOLINI Stefania 

4 BARBERA Stefania 

5 BARBUTO Loredana 

6 BELLOCCHIO Francesco 

7 BIANCO Antonio 

8 BINETTI Pantaleo 

9 BITETTO Feliciana 

10 BITONTO Domenico 

11 BRUNO Antonino 

12 BUONFRATE Roberto 

13 CAFORIO Tommaso 

14 CAFORIO Viviana 

15 CALABRO Francesco 

16 CALDAROLA Michele 

17 CAMPA Miriam 

18 CAMPANARO Domenico 

19 CAMPOBASSO Stefano 

20 CANIGLIA Angelo 

21 CANTATORE Marco 

22 CAPPELLA Federico 

23 CAPUTI Pasquale 

24 CARELLI Maria 

25 CARNEVALE Michele 

26 CARROZZO Rosalba 

27 CAVALLO Alfredo 

28 CAVALLO Guglielmo 

29 CIAMPA Giuseppe 

30 CICORIA Alessandra 

31 CITO Marina 

32 COPPOLA Luigi 

33 CORVAGLIA Alberto 

34 CRASTOLLA Anna Rita Valentina 

35 D'AMICO Anna Rosa 

36 D'AMICO Maria 

37 D'AMURI Andrea 

38 DE ANGELIS Francesco 

39 DE CASTRO Roberta 

40 DE LORENZIS Barbara 

41 DE MARTINO Alessandro 

42 DE NICOLO Francesco 



43 DE PAOLA Vito 

44 DE RITA Alessio 

45 DE ROSA Luigi 

46 DEPALO Domenico 

47 DI MAGGIO Susanna 

48 DI MARZO Roberto 

49 DIMOTOLI Paola 

50 ELIA Elisa 

51 ERRICO Daniela 

52 FANELLI Angelo 

53 FERRANTE Alessio 

54 FORTUNATO Antonio Nicola 

55 FUSILLI Claudio 

56 GALLÚ Giuseppe 

57 GIACOVELLI Graziana 

58 GIRETTI Nadia 

59 GIURGOLA Gessica 

60 GIURI Matteo 

61 GUERCIA Giorgia 

62 GUIDA Antonio 

63 LADOGANA Pierangelo Vladimiro 

64 LATERZA Francesco 

65 LATINI Stefano 

66 LO RE Piera 

67 MARTUCCI Michele 

68 MELLONE Antonio 

69 MICCOLI Michele 

70 MICHELETTA Giorgio 

71 MINERVA Lucia 

72 MONTINARO Emanuela 

73 MORLEO Lucrezia 

74 MORLEO TONDO Antonio  

75 MOSCA Daniele 

76 NEMOLA Ester 

77 NIMIS Massimiliano 

78 PADOLECCHIA Marco 

79 PALMIERI Marco 

80 PAVONE Gianmichele 

81 PEZZOLLA Domenico 

82 PEZZUTO Federica 

83 PICCININNO Francesco 

84 PINTO Raffaele 

85 PRODI Jessica Maria 

86 RAMUNNO Andrea 

87 RIZZI Graziano 

88 ROTONDO Concettina Anna 

89 RUOTOLO Massimiliano 

90 SAMBATI Federica 

91 SAPONARO Silvestro 

92 SEMERARO Giuseppe 



93 SPEDICATO Stefano 

94 STRACUZZI Marcello 

95 TABERINI Angela 

96 TANZARELLA Vincenzo 

97 TATEO Antonella 

98 TAURINO Donato 

99 TENORE Federica 

100 TUCCI Angela 

101 VALLETTA Oronzo 

102 VENERITO Silvana 

103 VOZZI Viviana 

104 ZIZZI Tonio 

 


